
 1 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 

 

 

 

TTTeeeccchhhnnniiiccckkkááá   ssspppeeeccciiifffiiikkkaaaccceee   vvvooozzziiidddlllaaa   
   

   

   

   

pro veřejnou zakázku s názvem 

   

„Dodávka 1 vozidla pro Městskou policii Olomouc“ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Níže uvedené údaje jsou požadavky zadavatele, které musí vozidlo splňovat. Dodavatelé ve své nabídce toto splnění (nebo 

nesplnění) vyznačí ve sloupci „Splněno“ zaškrtnutím v zaškrtávacím políčku hodící se variantu - „ANO“ v případě, že 

nabízené plnění splňuje tento požadavek a „NE“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že 

účastník zadávacího řízení uvede v technické specifikaci alespoň jednou „NE“, bude ze zadávacího řízení vyloučen pro 

nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce “Dodavatel nabízí“ pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů Word uvede 

konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného 

plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec „Dodavatel nabízí“ a ve sloupci „Splněno“ zaškrtne 

variantu „ANO“, má se zato, že dodavatelem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele stanoveném ve sloupci 

„Zadavatel požaduje“. Vyplněný formulář bude přílohou kupní smlouvy a dodavatel je povinen dodat přesně to plnění, ke 

kterému se zavázal v nabídce. 

 



 2 

 

Dodávka 1 vozidla pro Městskou policii Olomouc 

Výrobce vozidla, typové označení a 

motorizace 
Dacia Duster Prestige Blue dCi 115 4x4 

Zadavatel požaduje Splněno Dodavatel nabízí 

1. 

Kategorie vozidla M1 dle přílohy č. 1 nařízení vlády 

č. 173/2016 Sb. (vozidlo, jehož největší přípustná 

hmotnost nepřevyšuje 3 500 kg) 

ANO / NE        

2. Počet míst k sezení min. 4, zadní sedadla dělená, sklopná ANO / NE        

3. Vozidlo typu SUV ANO / NE        

4. Počet dveří 5 ANO / NE        

5. Výklopné 5. dveře ANO / NE        

6. Převodovka manuální 6-ti stupňová ANO / NE        

7. Palivo - diesel ANO / NE        

8. Pohon 4x4  ANO / NE        

9. Zdvihový objem motoru min. 1400 cm
3
 ANO / NE        

10. Výkon motoru min. 80 kW ANO / NE        

11. 

Spotřeba PHM v kombinovaném provozu max. 

5,8 l/100 km dle přílohy č. 2 nařízení vlády č. 173/2016 

Sb. (vozidlo o hmotnosti od 1 801 kg do 3 000 kg včetně o 

výkonu od 81 kW do 120 kW včetně) 

ANO / NE        

12. Objem nádrže min. 45 litrů ANO / NE        

13. Nádrž AdBlue ANO / NE        

14. Emisní limit min. EURO 6 D Full ANO / NE        

15. Lak karoserie - bílá barva ANO / NE        

16. Interier - látkové čalounění tmavé barvy ANO / NE        

17. Posilovač řízení ANO / NE        

18. Asistent pro sjezd z prudkých svahů ANO / NE        

19. ABS, ESC nebo ESP ANO / NE        

20. 
Airbagy řidiče, airbag spolujezdce s možností deaktivace, 

boční airbagy, hlavové airbagy 
ANO / NE        

21. 
Disky kol z lehkých slitin min. 17“ + zástěrky přední a 

zadní 
ANO / NE        

22. Rezervní kolo - plnohodnotné ANO / NE        

23. Detektor stavu tlaku v pneumatikách ANO / NE        

24. Zadní parkovací kamera ANO / NE        

25. Ukazatel řazení rychlostních stupňů ANO / NE        

26. Tempomat ANO / NE        

27. Automatická klimatizace ANO / NE        

28. Automatické rozsvěcení světel za snížené viditelnosti ANO / NE        

29. LED denní svícení ANO / NE        

30. Přední mlhové světlomety ANO / NE        

31. Výškově a podélně nastavitelný volant ANO / NE        



 3 

32. 
Zásuvka 12 V v prostoru řidiče nebo spolujezdce nebo na 

palubní desce + USB port 
ANO / NE        

33. Centrální zamykání s dálkovým ovládáním ANO / NE        

34. Zámek řazení Construct ANO / NE        

35. Elektricky ovládaná přední a zadní okna ANO / NE        

36. Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ANO / NE        

37. Výškově nastavitelné sedadlo řidiče ANO / NE        

38. Vyhřívaná sedadla řidiče a spolujezdce ANO / NE        

39. Ochrana podběhů kol, ochranné boční lišty ANO / NE        

40. Ochranná lišta zavazadlového prostoru ANO / NE        

41. Ochrana diferenciálu ANO / NE        

42. Podélné střešní nosiče ANO / NE        

43. Vestavěná navigace + mapové pokrytí min. ČR ANO / NE        

44. Připojení Bluetooth ANO / NE        

45. Radio ANO / NE        

46. Délka vozu min. 4300 mm - max. 4500 mm ANO / NE        

47. Šířka vozu max. 2 100 mm ANO / NE        

48. Celková výška vozu max. 1800 mm ANO / NE        

49. 
Objem zavazadlového prostoru při sklopených zadních 

sedadlech min. 1350 litrů 
ANO / NE        

50. 
Druhá zimní sada kompletních kol na plechových discích 

včetně středového krytu a zimních pneumatik 
ANO / NE  bude fakturováno zvlášť 

51. 
Polepy vozidla dle zadání zadavatele - viz přiložené 

ilustrační fotografie 
ANO / NE        

52. 

LED záblesková rampa, 2X STOP, se sirénou a 

reproduktorem (maják), zadavatel neakceptuje magnetické 

uchycení majáku na střechu vozidla, možní známí 

dodavatelé v ČR jsou např. Holomý s.r.o. a Progres servis 

Sibřina s.r.o. 

ANO / NE        

53. Povinná výbava dle zákona č. 361/2000 Sb. ANO / NE  bude fakturováno zvlášť 

54. Gumové koberce ANO / NE  bude fakturováno zvlášť 

55. 
Délka záruky na celé vozidlo min. 60 měsíců nebo min. 

100.000 km 
ANO / NE        

56. 

Vozidlo bude mít při předání přidělenou RZ a do velkého 

technického průkazu zapsané výstražné a zvukové zařízení 

modré barvy - zajistí dodavatel, zařazení do IZS - 

dokumenty dodá zadavatel ve spolupráci s dodavatelem 

ANO / NE        

 

 

 

V OLOMOUCI………………. dne  26.08.2021…………………… 

Jméno, příjmení a vztah k dodavateli vozidla 

(např. jednatel, majitel, osoba zmocněná včetně 

doložení plné moci) 
LUKÁŠ KUBÍČEK , JEDNATEL 

Podpis  

 


		2021-08-26T12:32:16+0200
	Lukáš Kubíček




